cristales del centro de umivale Activa ubicado en Palma de Mallorca", con estricta sujeción a su oferta y: 
a) Al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. 

b) Al Pliego de Prescripciones Técnicas 

SEGUNDA.- El precio de este contrato es de 107.952,00 € (Ciento siete mil novecientos cincuenta y dos 

euros), al cual, aplicado el porcentaje correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido (21), asciende a 

un total de 130.621,92 € (Ciento treinta mil seiscientos veintiún euros con noventa y dos céntimos), a razón 

de : 
  Importe Limpieza Ordinaria = 97.152,00 € + impuestos 

Cantidad fija = 10.800,00 € + impuestos. 

Así como serán de aplicación los siguientes precios unitarios: